关于组织全校教师干部参加2007年度湖南省干部学法考试的通知
各基层党委(党总支、直属党支部)、机关各部处：
    根据湖南省依法治省领导小组办公室《关于全省2007年度干部学法考试和普法教育抽试的通知》（湘治省办[2007]19号）和省教育厅《转发<关于全省2007年度干部学法考试和普法教育抽试的通知>》（湘教工委通[2007]49号）要求，结合学校实际，决定在湖南省统一规定期限内组织全校教师干部参加2007年度学法考试。现将有关事项通知如下：
    一、考试对象：全体教师和干部（厅级干部不参加此次考试）
    二、考试时间：12月18日（周二）下午3：00~5：00

    三、考试形式：开卷
    四、组织形式：以基层党委、党总支（直属党支部）为单位。
    五、参考资料：《2007年法律法规知识学习资料》
    六、考试办法：
    1、监考人员聘任：50人以下的单位安排1名监考人员,50人以上的单位安排2名监考人员,100人以上的单位安排3名监考人员。监考人员由各基层党委（党总支、直属党支部）书记或宣传干事担任,安排1名监考人员的单位由宣传干事担任。
    2、监考人员及考场安排见附件。

    七、试卷领取：各基层党委（党总支、直属党支部）宣传干事于12月17日下午到南校区办公楼233#（南校区各单位）和北校区行政楼524#广播站（北校区各单位）领取试卷和《2007年法律法规知识学习资料》。
   八、试卷收回：各单位宣传干事于12月19日上午10：00前将清点好的考卷（按照参考人员报表顺序清理）送至办公楼233#（南校区各单位）和北校区行政楼524#广播站（北校区各单位）。学校将组织统一评卷。